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Structure Hêtre huilé naturel ou laqué dans les couleurs indiquées dans "
Matériaux et finitions ". Sous-pieds in polypropyléne.

Attention Commande: minimum 2 chaises de la même couleur.

FR
AStruktur Buchenholz natur, geölt oder lackiert in den Farben; Siehe in "

Materialenund Ausführungen ". Fussgleiter aus Polypropylen.

Achtung Mindestbestellung: 2 Stück der gleichen Farbe.

DE
U

Struttura Faggio oliata naturale o laccata nei colori riportati in " Materiali e
finiture ". Sottopiede in polipropilene.

Attenzione Ordine minimo : 2 pezzi dello stesso colore.

IT
A Structure Natural beech oiled or lacquered beech in the colors shown in "

Materials and Finishes ". Glides in polypropylene.

Note Minimum order: 2 items in the same colour.

EN
G

Prove tecniche - Technical tests - Technische Prüfungen - Essais techniques
EN 1728:2000 EN 12520:2010 clause 6.2.1 
EN 1728:2000 EN 12520:2010 clause 6.2.2 
EN 1728:2000 EN 12520:2010 clause 6.7 
EN 1728:2000 EN 12520:2010 clause 6.13 l 
EN 1022:2005 test passed

MATERIALI E FINITURE

Naturale
Natural
Natur
Naturel

Colori
Colors
Farben
Couleurs

RAL 9010
Weiss

RAL 9002
Weissgrau

RAL 7030
Steingrau

RAL 7021
Schwarzgrau

RAL 3009
Oxidored

Colori laccati
Lacquered colors
Lackierfarben
Couleurs laquées

MATERIALS AND FINISHES - MATERIALIEN UND AUSFÜEHRUNGEN - MATERIAUX ET FINITIONS
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Sedia oliata naturale 474
Chair oiled natur - Stuhl natur geölt - Chaise huilée naturelle

0,2 m³ 5 Kg

40
36

54

44
80

Sedia laccata 475
Lacquered chair - Stuhl lackiert - Chaise laquée

0,2 m³ 5 Kg

40
36

54

44
80


